
 
государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области 

средняя  

общеобразовательная  

школа № 2 

«Образовательный центр» 
имени Героя Российской 

 Федерации 

Немцова Павла Николаевича 

с.Борское  

муниципального района Борский 

Самарской области 
 

П Р И К А З 
 

от 03.05.2024 № _51/3____ 

 

О создании бракеражной комиссии 

в лагере с дневным пребыванием 

детей  

 
       В целях ежедневной проверки качества готовой продукции в лагере с дневным 

пребыванием детей на базе образовательного учреждения  

п р и к а з ы в а ю: 

       1. Создать на период работы лагеря с дневным пребыванием детей бракеражные 

комиссии в следующем составе: 

      1.1. Базовая школа: 

Фролова И.Н.– начальник лагеря  

Прокопьева В.В.– медицинская сестра 

Вятских Е.Б. – учитель; 

  1.2. Новоборский филиал: 

Дубовицких М.В.– начальник лагеря 

Аксанова Э.Р.– фельдшер ФАПа; 

 1.3.  Больше-Алдаркинский филиал: 

 Никифорова Т.А. – начальник лагеря 

 Аршинова Г.П. – фельдшер ФАПа; 

 1.4. Алексеевский филиал: 

Овчинникова Ю.В. – начальник лагеря 

 Полукарова И.В. – фельдшер ФАПа  

  

2. Членам комиссии ежедневно проверять качество готовой продукции перед 

поступлением ее в реализацию. 

 

 

 

 

 

 

Директор       Л.М.Жабина 

 

  

 

 



 

С приказом ознакомлены:  _____________________ И.Н. Фролова 

                                              _____________________ В.В. Прокопьева 

                                               _______________________ Е.Б. Вятских 

                                              ______________________ М.В. Дубовицких 

                                              _______________________ Аксанова Э.Р. 

                                              ________________________ Т.А. Никифорова 

                                              ________________________ Г.П. Аршинова 

                                              _________________________Ю.В. Овчинникова 

                                              ________________________ И.В. Полукарова 


		2024-06-05T08:03:38+0400
	008c27466c032716bf
	Жабина Л.М.




